
   

       Bilag A 

 

Tillegg til konkurransegrunnlag for bygg, anlegg og 
eiendomsanskaffelser 
Kontraktbestemmelser 
Avtaleforholdet reguleres av NS 8407. 

Entrepriseform for prosjektet er Totalentreprise. 

Krav om lærling 
Det er et krav at leverandøren er tilknyttet en lærlingordning og at lærlinger skal delta i utførelsen av 
kontraktarbeidet i tjenestekontrakter og kontrakter om bygg og anleggsarbeider. Kravet gjelder for 
kontrakter over [1,1 millioner / 1,75 millioner] og med varighet over 3 måneder.  
 
Leverandøren kan også støtte seg på underleverandører for å oppfylle krav om lærlinger f.eks. om en 
stor del av kontrakten er elektroarbeider kan lærlinger benyttes til dette oppdraget. 

Utenlandske entreprenører kan oppfylle lærlingekravet ved å benytte lærlinger som er tilknyttet offentlig 
godkjent lærlingeordning i Norge eller tilsvarende ordning i annet EU/EØS- land. 
 
Leverandøren skal ved oppstart, og på anmodning under gjennomføringen av kontraktarbeidet, 
dokumentere at kravene er oppfylt.  

Ved avslutning av kontrakten skal det fremlegges oversikt over antall timer utført av lærlinger. Timelister 
skal fremlegges på anmodning.  
 
Kravet gjelder ikke dersom Leverandøren kan dokumentere reelle forsøk på å inngå lærekontrakt uten å 
lykkes. Tilsvarende gjelder dersom Leverandøren har inngått lærekontrakt, men på grunn av forhold som 
skyldes lærlingen ikke kan benytte vedkommende under leveransen. 
  
Oppdragsgiver må gjennomføre nødvendig kontroll av om krav om bruk av lærlinger overholdes. Ved 
brudd på plikten skal Leverandøren rette forholdet innen den frist Oppdragsgiver fastsetter. Der 
Leverandøren selv oppdager brudd på plikten, skal Leverandøren uten opphold opplyse 
Oppdragsgiver om forholdene og rette forholdene innen den frist Oppdragsgiver fastsetter. Dersom 
forholdene ikke kan rettes, kan Oppdragsgiver be om prisavslag. 
 
Vesentlig mislighold som ikke blir rettet innen en rimelig frist gitt ved skriftlig varsel fra 
Oppdragsgiver, kan påberopes av Oppdragsgiver som grunnlag for heving. 

Begrensning av antall ledd i leverandørkjeden 
Det stilles krav om begrensning av antall ledd i leverandørkjeden i kontrakten. 
Leverandøren kan ikke, uten Oppdragsgivers skriftlige samtykke, ha flere enn to ledd 
underleverandører i kjede under seg.   

Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å godta flere ledd i leverandørkjeden etter kontraktsignering 
dersom det på grunn av uforutsette omstendigheter er nødvendig for å få gjennomført kontrakten 

Tilbudsbefaring / tilbudskonferanse 
Det vil ikke bli avholdt tilbudsbefaring for denne kontrakten.  
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